[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

                                 ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.07.2014                            №  129
р.п. Петровское

Об исполнении бюджета

сельского поселения Петровское

за 1 полугодие  2014 года

 На основании пунктов 4, 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации,  Администрация  сельского  поселения    Петровское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за

     1 полугодие 2014 года согласно приложениям  № 1-5 к Постановлению.
2. Отделу финансов, экономики, муниципального имущества  направить отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие  2014 года с пояснительной запиской в  Муниципальной Совет сельского поселения.
3. Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя главы – начальника отдела финансов, экономики, муниципального имущества Ногинову О.В.
4. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте Администрации сп Петровское.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава сельского поселения

                             А.Ю. Пестов
Согласовано:

Начальник административно-

контрольного отдела
                                                                   И.В.Малышева
Заместитель начальника  отдела
финансов, экономики,

муниципального имущества                                                           Е.Н.Николаева
Начальник отдела бюджетного учета и

отчетности – главный бухгалтер

          С.Н.Рунова

Направить:

административно-контрольный отдел,

отдел финансов, экономики, муниципального имущества,

отдел бюджетного учета и отчетности